
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

9/2020
oprava místnosti b.č.37

239 942,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
239 942,04 50 387,8321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 290 329,87

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 9/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

290 329,87239 942,041 Letecká kasárna

239 942,04 290 329,87

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

oprava místnosti b.č.37

1. 1. 2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Kovačová Dana DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 942,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 239 942,04 21,00% 50 387,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 329,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava místnosti b.č.37

1 - Letecká kasárna

 

Soupis prací je sestaven s využitím Venové soustavy URS.Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci  "Cenová soustava" označeny popisem "CS 
ˇURS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek c Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce 
Cenové a technické podmínky

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21.07.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1 - Letecká kasárna

oprava místnosti b.č.37

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21.07.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3

mm m2 12,000

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží m2 9,780

3 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000

4 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel

pl do 4 m2 m2 3,150

6 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,304

7 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do
100% m2 12,000

D 997 Přesun sutě
8 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně t 4,384

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,384

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 109,600

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,193

12 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

t 0,191

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
13 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí

normální kus 2,000

14 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 2,000
15 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 1,000
16 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 1,000
17 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí

normální kus 2,000
18 M 34535710 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000
19 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 2,000

20 K 741310043 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí
venkovní/mokré kus 1,000

21 K 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 6,000

22 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 4,000

23 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 4,000

24 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus 8,000

25 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 8,000

26 K 741315813
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus 12,000

27 K 741371851 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
vestavného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus 6,000

28 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné
panelové do 0,09 m2 kus 6,000

oprava místnosti b.č.37

1 - Letecká kasárna

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ

29 M 34814445R svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická,
4x18W kus

D 763 Konstrukce suché výstavby
65 K 763121413 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2

31 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2

32 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2
jednotlivě m2

33 K 763221811 Demontáž sádrovláknité předsazené/šachtové stěny s
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2

34 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2

35 M 59036010 panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá
rastr š 24mm tl 20mm m2

36 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 6 m t

37 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný
bez použití mechanizace t

D 766 Konstrukce truhlářské
38 K 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů

plochy do 1,5 m2 m2

66 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů m2

39 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus

40 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2

41 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu
1m2 do v 1,5m m2

42 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně kus

43 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970/2100mm kus

44 K 766660728R Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus
45 K 766660729R Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

46 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus

47 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada
48 M 61140080 parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá m

49 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm kus

50 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
150mm kus

D 776 Podlahy povlakové
51 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou

pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

52 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně m2

53 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených
podlepených páskou m2

54 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

55 M 28411000
PVCheterogenní zátěžové antibakteriální tl.2,25mm,
nášlapná vrstva 0,80mm, třída zátěže 34/43, otlak do
0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2

P

56 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m
57 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m
58 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

59 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m t

60 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
použití mechanizace t

D 783 Dokončovací práce - nátěry
61 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní

zámečnických konstrukcí m2

62 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2

63 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 50 mm m

64 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm m

Strana 6 z


